کلیات لایحه بودجه سال ۹۰ که با ۷۵ روز تاخیر و در اسفند ۸۹ به مجلس ایران ارائه شده بود، روز سه شنبه ۶ اردیبهشت ۱۳۹۰ با ۱۴۹ رای تصویب شد.

مجلس شورای اسلامی، بودجه ۵۱۷ هزار میلیارد تومانی (در حدود ۵۰۰ میلیارد دلاری) سال ۱۳۹۰ ایران را روز سه شنبه ۶ اردیبهشت ۱۳۹۰ برابر با ۲۶ آپریل ۲۰۱۱، تصویب کرد که به گفته خبرگزاری مهر، رقم این بودجه نسبت به سال گذشته، ۴۵ درصد بیش تر است. بودجه سال گذشته، ۳۶۸ هزار میلیارد تومان بود که نسبت به سال پیش از آن ۳۰ درصد افزایش داشت. لایحه بودجه کل کشور در سال ۸۹، بر مبنای نفت ۶۰ دلار در هر بشکه بسته شده بود.

دنیایی که با واژگونی سیستم سرمایه داری، جامعه نوینی را بر پایه آزادی، دموکراسی، برابری و عدالت بنا می نهد و به استثمار انسان از انسان پایان می دهد!

**گرامی باد اول ماه می، روز جهانی کارگر!
زنده باد همبستگی بین المللی کارگران!
زنده باد سوسیالیسم کارگری!**

هفتم اردیبهشت ۱۳۹۰ - بیست و هفتم آپریل ۲۰۱۱